
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW ŚWIĘTOKRZYSKICH 2019

 Cel - Popularyzacja regionu Świętokrzyskiego, aktywizacja krótkofalowców
Świętokrzyskiego OT03 w alternatywnej sieci radiowej zarządzania kryzysowego.

 Organizator

 Świętokrzyski Oddział Terenowy PZK, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

 Zawody objęte honorowym patronatem:
 Wojewody Świętokrzyskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz
Prezydenta Miasta Kielce.

 Komisja w składzie:
 Przewodniczący – Jerzy SP7CVW
 Członek - Jan SQ7LQJ
 Członek - Przemek SP8SIW

 dokonała sprawdzenia nadesłanych logów i sklasyfikowała następujące stacje.

 Logi nadesłały 86 stacji pracujące w zawodach.
 Kat. A - stacje indywidualne i klubowe Mixed - 11 stacji.
 Kat. B - stacje indywidualne i klubowe CW - 13 stacji.
 Kat. C - stacje indywidualne i klubowe SSB - 45 stacji.
 Kat. D - stacje nasłuchowe - 4 stacje.
 CHECKLOG - 13 stacji.

 Zgodnie z zapisami regulaminu Zawodów wyniki obliczono na podstawie
nadesłanych dzienników w formacie Cabrlillo programem opracowanym przez Spike
SP9NJ.
 Wyniki zawodów dostępne na stronie http://zawody.qrz.pl oraz rozesłane do
uczestników za pośrednictwem poczty elektronicznej. Ponadto przesłane do PZK celem
opublikowania w zakładce zawody kalendarz zawodów PZK na rok 2019 w kolumnie
wyniki oraz na stronie PGA ZAWODY.

 Ponadto komunikat o wynikach zawodów przesłano do QTC i Świat Radio.

 Rezultaty globalne
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   |Rezult. | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty |Mn. |
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3KWA    |    1936|  29|  50|   0|   0|    79|    76| 96,2%|    121|QTC…|
|   2|SN5T      |    1498|  31|  46|   0|   0|    77|    72| 93,5%|    107|QTC…|
|   3|SQ9E      |    1298|  31|  41|   0|   0|    72|    70| 97,2%|    118|QTC…|
|   4|SP9H      |    1144|  28|  38|   0|   0|    66|    61| 92,4%|     88|  12|
|   5|SP4KHM    |     915|   0|  57|   0|   0|    57|    55| 96,5%|     61|QTC…|
|   6|SP9IEK    |     826|   0|  56|   0|   0|    56|    53| 94,6%|     59|QTC…|
|   7|SP3PJY    |     780|   0|  60|   0|   0|    60|    54| 90,0%|     60|QTC…|
|   8|SP2MW     |     693|  27|  28|   0|   0|    55|    49| 89,1%|     77|   8|
|   9|SP2XX     |     688|  19|  43|   0|   0|    62|    56| 90,3%|     86|QTC…|
|  10|SP-169301 |     684|  14|  35|   0|   0|    49|    45| 91,8%|     76|QTC…|



|  11|SP4AWE    |     666|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     74|QTC…|
|  12|SQ2DYF    |     664|  20|  29|   0|   0|    49|    46| 93,9%|     83|QTC…|
|  13|SP4W      |     648|  32|   0|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     72|QTC…|
|  14|SP2KAC    |     612|  28|   0|   0|   0|    28|    28|100,0%|     68|QTC…|
|  15|SP1AEN    |     608|  33|   0|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     76|QTC…|
|  16|SO5MAX    |     605|   0|  51|   0|   0|    51|    49| 96,1%|     55|QTC…|
|  17|SP9PKM    |     592|  34|   0|   0|   0|    34|    31| 91,2%|     74|QTC…|
|  18|SP9YFF    |     572|   0|  47|   0|   0|    47|    46| 97,9%|     52|QTC…|
|  19|SP7O      |     570|   0|  53|   0|   0|    53|    51| 96,2%|     57|QTC…|
|  20|SP9NLU    |     561|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     51|QTC…|
|  21|SP5ENG    |     552|  28|   0|   0|   0|    28|    26| 92,9%|     69|QTC…|
|  22|SN5L      |     550|   0|  49|   0|   0|    49|    49|100,0%|     55|QTC…|
|  22|SP1GA     |     550|   0|  52|   0|   0|    52|    50| 96,2%|     50|  10|
|  22|SP8FB     |     550|   0|  54|   0|   0|    54|    49| 90,7%|     55|QTC…|
|  25|UT7WO     |     540|   0|  45|   0|   0|    45|    44| 97,8%|     45|  11|
|  26|SP3MKS    |     516|  25|  31|   0|   0|    56|    51| 91,1%|     86|QTC…|
|  27|SP2SA     |     490|  30|   0|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     70|QTC…|
|  27|SP5KAB    |     490|   0|  44|   0|   0|    44|    43| 97,7%|     49|QTC…|
|  29|SP7-003-24|     462|   8|  19|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     42|QTC…|
|  30|SP5X      |     460|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     46|   9|
|  30|SP7RFF    |     460|   0|  44|   0|   0|    44|    40| 90,9%|     46|QTC…|
|  32|SQ7CGN    |     432|   0|  50|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     48|   8|
|  32|SP9KAO    |     432|   0|  51|   0|   0|    51|    48| 94,1%|     48|   8|
|  34|SQ5AKY    |     430|   0|  47|   0|   0|    47|    42| 89,4%|     43|   9|
|  35|SP8FO     |     414|   0|  44|   0|   0|    44|    40| 90,9%|     46|QTC…|
|  35|SP4-208   |     414|  11|   9|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     46|QTC…|
|  37|SQ7SAU    |     408|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     51|QTC…|
|  38|SP9ZKN    |     369|   0|  47|   0|   0|    47|    41| 87,2%|     41|   8|
|  39|SQ9ITA    |     368|   0|  42|   0|   0|    42|    40| 95,2%|     46|QTC…|
|  41|SQ8PIW    |     351|   0|  41|   0|   0|    41|    38| 92,7%|     39|   8|
|  42|SQ7NSN    |     329|   0|  50|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     47|   6|
|  43|SQ6NDC    |     315|   0|  39|   0|   0|    39|    39|100,0%|     45|QTC…|
|  43|SQ5TDZ    |     315|   0|  38|   0|   0|    38|    34| 89,5%|     35|   8|
|  45|SP7PGK    |     312|   0|  39|   0|   0|    39|    38| 97,4%|     39|   7|
|  46|SP5BMU    |     310|  30|   0|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     62|QTC…|
|  47|SQ3MZ     |     296|   0|  35|   0|   0|    35|    31| 88,6%|     37|QTC…|
|  48|SP7EWD    |     288|  22|   0|   0|   0|    22|    18| 81,8%|     48|QTC…|
|  49|SP4JSJ    |     264|   0|  33|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     33|   7|
|  49|SQ7CL     |     264|   0|  46|   0|   0|    46|    38| 82,6%|     44|QTC…|
|  51|SP4HHI    |     248|  27|   0|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     62|QTC…|
|  52|SP5QWJ    |     245|   0|  36|   0|   0|    36|    35| 97,2%|     35|   6|
|  53|SP7FGA    |     224|   0|  30|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     32|QTC…|
|  54|SP5ES     |     215|  17|  18|   0|   0|    35|    28| 80,0%|     43|   4|
|  55|SQ7FGT    |     192|   0|  32|   0|   0|    32|    31| 96,9%|     32|   5|
|  56|SP9KUP    |     180|   0|  30|   0|   0|    30|    30|100,0%|     30|   5|
|  57|SP9MOV    |     175|   0|  33|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     35|QTC…|
|  58|SP5PDA    |     174|   0|  31|   0|   0|    31|    29| 93,5%|     29|   5|
|  59|SQ7FPH    |     170|   0|  42|   0|   0|    42|    34| 81,0%|     34|   4|
|  60|SP5CNA    |     168|  21|   0|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     42|   3|
|  61|SP2DKI    |     165|  20|   3|   0|   0|    23|    20| 87,0%|     55|QTC…|
|  63|SP3FTA    |     125|   0|  25|   0|   0|    25|    24| 96,0%|     25|   4|
|  64|SO3AK     |     104|  17|   0|   0|   0|    17|    12| 70,6%|     26|   3|
|  65|SP9EMI    |     102|  14|   0|   0|   0|    14|    11| 78,6%|     34|QTC…|
|  66|SP2FJU    |      88|   0|  25|   0|   0|    25|    21| 84,0%|     22|   3|
|  66|SQ1NXO    |      88|   0|  23|   0|   0|    23|    21| 91,3%|     22|   3|
|  68|SP9JTZ    |      85|   0|  20|   0|   0|    20|    17| 85,0%|     17|   4|
|  69|SP7GAI    |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    21|100,0%|     21|   3|
|  71|SQ8HPR    |      72|   0|  12|   0|   0|    12|    11| 91,7%|     12|   5|
|  71|SP7MOO    |      72|   0|  28|   0|   0|    28|    24| 85,7%|     24|   2|



|  73|SP7IFX    |      57|  18|  23|   0|   0|    41|    40| 97,6%|     57|   0|
|  82|SQ7MHR    |      20|   0|  24|   0|   0|    24|    20| 83,3%|     20|   0|
|  83|SQ7PSS    |      19|   0|  20|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     19|   0|
|  86|M0WHP     |       3|   0|   3|   0|   0|     3|     3|100,0%|      3|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria A
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | zal. |%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3KWA    |    1936|  29|  50|   0|   0|    79|    76| 96,2%|    121|QTC…|
|   2|SN5T      |    1498|  31|  46|   0|   0|    77|    72| 93,5%|    107|QTC…|
|   3|SQ9E      |    1298|  31|  41|   0|   0|    72|    70| 97,2%|    118|QTC…|
|   4|SP9H      |    1144|  28|  38|   0|   0|    66|    61| 92,4%|     88|  12|
|   5|SP2MW     |     693|  27|  28|   0|   0|    55|    49| 89,1%|     77|   8|
|   6|SP2XX     |     688|  19|  43|   0|   0|    62|    56| 90,3%|     86|QTC…|
|   7|SQ2DYF    |     664|  20|  29|   0|   0|    49|    46| 93,9%|     83|QTC…|
|   8|SP3MKS    |     516|  25|  31|   0|   0|    56|    51| 91,1%|     86|QTC…|
|   9|SP5ES     |     215|  17|  18|   0|   0|    35|    28| 80,0%|     43|   4|
|  10|SP2DKI    |     165|  20|   3|   0|   0|    23|    20| 87,0%|     55|QTC…|
|  11|SP7IFX    |      57|  18|  23|   0|   0|    41|    40| 97,6%|     57|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria B
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP4AWE    |     666|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     74|QTC…|
|   2|SP4W      |     648|  32|   0|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     72|QTC…|
|   3|SP2KAC    |     612|  28|   0|   0|   0|    28|    28|100,0%|     68|QTC…|
|   4|SP1AEN    |     608|  33|   0|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     76|QTC…|
|   5|SP9PKM    |     592|  34|   0|   0|   0|    34|    31| 91,2%|     74|QTC…|
|   6|SP5ENG    |     552|  28|   0|   0|   0|    28|    26| 92,9%|     69|QTC…|
|   7|SP2SA     |     490|  30|   0|   0|   0|    30|    29| 96,7%|     70|QTC…|
|   8|SP5BMU    |     310|  30|   0|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     62|QTC…|
|   9|SP7EWD    |     288|  22|   0|   0|   0|    22|    18| 81,8%|     48|QTC…|
|  10|SP4HHI    |     248|  27|   0|   0|   0|    27|    25| 92,6%|     62|QTC…|
|  11|SP5CNA    |     168|  21|   0|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     42|   3|
|  12|SO3AK     |     104|  17|   0|   0|   0|    17|    12| 70,6%|     26|   3|
|  13|SP9EMI    |     102|  14|   0|   0|   0|    14|    11| 78,6%|     34|QTC…|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria C
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP4KHM    |     915|   0|  57|   0|   0|    57|    55| 96,5%|     61|QTC…|



|   2|SP9IEK    |     826|   0|  56|   0|   0|    56|    53| 94,6%|     59|QTC…|
|   3|SP3PJY    |     780|   0|  60|   0|   0|    60|    54| 90,0%|     60|QTC…|
|   4|SO5MAX    |     605|   0|  51|   0|   0|    51|    49| 96,1%|     55|QTC…|
|   5|SP9YFF    |     572|   0|  47|   0|   0|    47|    46| 97,9%|     52|QTC…|
|   6|SP7O      |     570|   0|  53|   0|   0|    53|    51| 96,2%|     57|QTC…|
|   7|SP9NLU    |     561|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     51|QTC…|
|   8|SP1GA     |     550|   0|  52|   0|   0|    52|    50| 96,2%|     50|  10|
|   8|SN5L      |     550|   0|  49|   0|   0|    49|    49|100,0%|     55|QTC…|
|   8|SP8FB     |     550|   0|  54|   0|   0|    54|    49| 90,7%|     55|QTC…|
|  11|UT7WO     |     540|   0|  45|   0|   0|    45|    44| 97,8%|     45|  11|
|  12|SP5KAB    |     490|   0|  44|   0|   0|    44|    43| 97,7%|     49|QTC…|
|  13|SP5X      |     460|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     46|   9|
|  13|SP7RFF    |     460|   0|  44|   0|   0|    44|    40| 90,9%|     46|QTC…|
|  15|SP9KAO    |     432|   0|  51|   0|   0|    51|    48| 94,1%|     48|   8|
|  15|SQ7CGN    |     432|   0|  50|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     48|   8|
|  17|SQ5AKY    |     430|   0|  47|   0|   0|    47|    42| 89,4%|     43|   9|
|  18|SP8FO     |     414|   0|  44|   0|   0|    44|    40| 90,9%|     46|QTC…|
|  19|SQ7SAU    |     408|   0|  47|   0|   0|    47|    45| 95,7%|     51|QTC…|
|  20|SP9ZKN    |     369|   0|  47|   0|   0|    47|    41| 87,2%|     41|   8|
|  21|SQ9ITA    |     368|   0|  42|   0|   0|    42|    40| 95,2%|     46|QTC…|
|  22|SQ8PIW    |     351|   0|  41|   0|   0|    41|    38| 92,7%|     39|   8|
|  23|SQ7NSN    |     329|   0|  50|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     47|   6|
|  24|SQ5TDZ    |     315|   0|  38|   0|   0|    38|    34| 89,5%|     35|   8|
|  24|SQ6NDC    |     315|   0|  39|   0|   0|    39|    39|100,0%|     45|QTC…|
|  26|SP7PGK    |     312|   0|  39|   0|   0|    39|    38| 97,4%|     39|   7|
|  27|SQ3MZ     |     296|   0|  35|   0|   0|    35|    31| 88,6%|     37|QTC…|
|  28|SP4JSJ    |     264|   0|  33|   0|   0|    33|    32| 97,0%|     33|   7|
|  28|SQ7CL     |     264|   0|  46|   0|   0|    46|    38| 82,6%|     44|QTC…|
|  30|SP5QWJ    |     245|   0|  36|   0|   0|    36|    35| 97,2%|     35|   6|
|  31|SP7FGA    |     224|   0|  30|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     32|QTC…|
|  32|SQ7FGT    |     192|   0|  32|   0|   0|    32|    31| 96,9%|     32|   5|
|  33|SP9KUP    |     180|   0|  30|   0|   0|    30|    30|100,0%|     30|   5|
|  34|SP9MOV    |     175|   0|  33|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     35|QTC…|
|  35|SP5PDA    |     174|   0|  31|   0|   0|    31|    29| 93,5%|     29|   5|
|  36|SQ7FPH    |     170|   0|  42|   0|   0|    42|    34| 81,0%|     34|   4|
|  37|SP3FTA    |     125|   0|  25|   0|   0|    25|    24| 96,0%|     25|   4|
|  38|SQ1NXO    |      88|   0|  23|   0|   0|    23|    21| 91,3%|     22|   3|
|  38|SP2FJU    |      88|   0|  25|   0|   0|    25|    21| 84,0%|     22|   3|
|  40|SP9JTZ    |      85|   0|  20|   0|   0|    20|    17| 85,0%|     17|   4|
|  41|SP7GAI    |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    21|100,0%|     21|   3|
|  42|SP7MOO    |      72|   0|  28|   0|   0|    28|    24| 85,7%|     24|   2|
|  43|SQ7MHR    |      20|   0|  24|   0|   0|    24|    20| 83,3%|     20|   0|
|  44|SQ7PSS    |      19|   0|  20|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     19|   0|
|  45|M0WHP     |       3|   0|   3|   0|   0|     3|     3|100,0%|      3|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria D (SWL)
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba nasłuchów                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP-169301 |     684|  14|  35|   0|   0|    49|    45| 91,8%|     76|QTC…|
|   2|SP7-003-24|     462|   8|  19|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     42|QTC…|
|   3|SP4-208   |     414|  11|   9|   0|   0|    20|    19| 95,0%|     46|QTC…|
|   4|SQ8HPR    |      72|   0|  12|   0|   0|    12|    11| 91,7%|     12|   5|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡



CHECKLOGI: 
SP7PKI SN1T SP7JLH SP9GFI SP9YGD SP7CVW SP7JJE SQ7LQJ SP7UDD SP7GXK SP7ASZ SP3IAO 
SQ7RN 

Za pierwsze miejsce w każdej kategorii przewidziano deski(grawertony)
za drugie i trzecie miejsce dyplomy.
Nagrody będą wysłane pocztą.

 Kielce 24.04.2019r.


